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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

249.000 €

Villa

La Nucia/Polop
2

1

120

370

BESKRIVELSE

Fin nyrenovert villa, som ligger i et rolig omrade av La Nucia, er huset
fordelt pa 1 etasje. Eiendommen bestar av entré, en lys stue med, en
stor spisestue med direkte tilgang til uteomradet, et fullt utstyrt kjgkken, 2
soverom 1 bad, 1 toalett og en lukket garasje. Huset har flere terrasser
og et hageomrade med vakker utsikt over det granne omradet foran
huset.Ca 50 meter unna har du et stort felles svgmmebasseng, og en
nyrenovert tennisbane.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



